NABIDKA 800400-0-000000098

Odpovédny prodejce:
Jakub Smazik

Tel: -

E-mail: jokubsmazik@smazikkladno.cz

Prodavaijici:
SMAZIK s.r.0.
Unhostska 317
27201 Kladno
ICO: CZ62955314
DIC: 62955314

Bankovni spojent:

Datum vyhotoveni:
Platnost do:

EFiT €. obj.:

Zakaznik:

Smazik s.r.o.
Slanska 111

272 01 Kladno

ICO: 62955314

DIC: CZ62955314
Tel: +420776191026

Jeep

04.07.2025
31.08.2025
109837

Cislo Gé&tu: E-mail: mudra@smazikkladno.cz
IBAN:
Kontaktni osoba:
Tel: -
. . Tel:
E-mail: kohout@smazikkladno.cz
E-mail:
NOVE VOZIDLO JEEP
Znacka: JEEP
Verze: Avenger 4xe Upland 1.2 Turbo e-Hybrid
' 145k eDCT6
Kéd modelu 5761954L201000
PFevodovka: Automat
Typ paliva: Benzin
Vykon motoru: 107 kw
Provozni hmotnost: -
Celkova hmotnost: -
UZiteCné zatizeni: 501 kg

Objem motoru: -

Emise CO2 (WLTP): 123 g/km

Vyrobce si vyhrazuje pravo upravit technické Gdaje v zavislosti na vyrobnim cyklu a vyrobni definici vozidla. Udaje o spotifebé
paliva a vysi emisi CO2 vychdzeji z testovaciho jizdniho cyklu WLTP v souladu s pfislusnymi prévnimi predpisy platnymi a
aginnymi na Gzemi Ceské republiky. Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpovidaji zvolené specifkaci vozidla ve
standardnim provedeni bez dopliikové vybavy. Rediné hodnoty se mohou lisit v zdvislosti na zvolené verzi vozidla a origindini
doplrikové vybaveé. Konkrétni spotfebu paliva a vysi emisi u konkrétniho vozu neodrdzi pouze G€innost vyuzivani paliva motorem,
ale také zplsob jizdy fidice a dalsi faktory, a to zejména povétrnostni a klimatické podminky, technicky stav pozemni
komunikace, celkovy jizdni vykon, celkovy pocet ujetych kilometrd, ndklad a zatizeni vozidla, tlak v pneumatikéch, pfitomnost
stfesniho nosige (i nenalozeného), pouzivani klimatizace, vytapéni nebo technicky stav vozu &i pravidelng a fadné provadéné

Udrzba vozu.
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ZAKLADNI VYBAVA

Jeep

¢ Airbag fidice a spolujezdce

e Pfedni bocni airbagy

¢ Hlavové airbagy

e Vypindni airbagu spolujezdce

¢ Upozornéni zapnuti bezpecnostnich pdsl

e |SOFIX na zadnich sedadlech

o Elektricka parkovaci brzda s funkci auto hold

e Stabilizacni systém ESC

e TPMS (Systém monitorovani tlaku v
pneumatikach)

e Nouzové brzdéni s rozpozndvanim chodct a
cyklistd

e Rozpozndvani dopravnich znacek

¢ Inteligentni rychlostni asistent

e Upozornéni na unavu fidice

o Destovy senzor

e Svételny senzor

¢ Adaptivni tempomat s funkci Stop & Go

e Systém varovdani a asistence pred nechténym
opustenim jizdniho pruhu

e E-call - Systém nouzového volani

o Elektricky ovliddand a vyhfivanda vneéjsi zpétnd
zrcatka

o Kryty zrcatek v matné c¢erném provedeni

o Vngjsi kliky lakované v barvé karoserie

o Off-Road provedeni naraznikd

e Zadni tazny hak

e Stfedni liziny

e 17" kola z lehkych slitin matné ¢ernd s
celoro&nimi pneumatikami 215/60 R17 M+S
3PMS

e Opravnd sada pneumatik Fix&Go

o Elektrochromatické vnitfni zpétné zrcatko

e Stropni madlo u spolujezdce

e Volant ¢alounény techno kazi

¢ Pddla fazeni na volantu

e Predni loketni opérka

o Variabilni provedeni odkladdaciho prostoru
centrdiniho tunelu

Sedadlo fidice manudlné nastavitelné v 6
smérech

Sedadlo spolujezdce manudiné nastavitelné
ve 4 smérech

Sedadla éalouné&né v kombinaci latka/vinyl v
omyvatelném provedeni - Cernosedd

Kapsy na zadni strané prednich sedadel
Sklopnd zadni sedadla délend v poméru
60/40

3. hlavové opérka vzadu

Nastavitelné dno zavazadlového prostoru
Cerny strop

Bezklicové startovani

Elektrické ovliadddani pfednich a zadnich oken s
dojezdy

Automatickd klimatizace (1z6nové)

PIné digitalni pfistrojovy panel s 10,25" TFT
displejem

Infotainment s 10,25" dotykovym displejem
Zrcadleni chytrého telefonu pomoci Apple
CarPlay a Android Auto

12V zdsuvka vpredu

USB-C konektor pro zadni sedadla
Uconnect® konektivni sluzby

Hardware pro konektivni sluzby

6 reproduktort

ECO LED reflektorové predni svétlomety

LED pfedni mlhovky s pfisvécovanim do
zatdcek

Halogenové zadni svétlomety

Automatické prepindni dalkovych svétiometu
Zadni parkovaci senzory

Zadni parkovaci kamera s vodicimi ¢arami
Systém Selec-Terrain (volba rezimi pro rGzné
podminky na silnici)

Asistent sjezdu z kopce (Hill Descent Control)
Modelovy rok MY25

Euro GE

Lokalni ndvod

Asistencni ndlepka | am Jeep

Rezim plachténi automatické prevodovky
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Avenger 4xe Upland 1.2 Turbo e-Hybrid 145k eDCT6

CENA K¢ BEZ DPH

Jeep

CENA K¢ S DPH

CENIKOVA CENA VOZIDLA:

BARVA

560 Zluté Sun + ¢ernd strecha

INTERIER

021 Cernosedd omyvatelnd latka

VOLITELNA VYBAVA

7KQ Asistencni ndlepka | am Jeep

2TU Dvoubarevné lakovéni (fidici kod)

OML Modelovy rok MY25

6R7 Paket Zima

BVR Paket infotainmentu a pohodli

. PFiprava pro zakryti odklddaciho prostoru
stfedového tunelu

6DG Rychlé& prirucka v EN

RTK Uconnect konektivni sluzby

5ZW ZIuté Sun + ernd stf.

VOLITELNA VYBAVA CELKEM

PRISLUSENSTVI A SLUZBY CELKEM

VOZIDLO VCETNE VYBAVY CELKEM

SLEVA Akéni sleva

SLEVY CELKEM

VYSLEDNA CENA NABIDKY

Dalsi podminky prodeje:

Poznédmka:

S Gctou
Proddvajict:

SMAZIK s.r.o.

669 338,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 917,36
24 793,39

0,00

0,00
0,00
31404,96

66 115,70

0,00

735 454,55
-57 851,24

-57 851,24

677 603,31

809 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
38 000,00

80 000,00

0,00

889 900,00
-70 000,00

-70 000,00

819 900,00
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